



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57

CONTRATO DE GESTÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM", REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da FAHECE, Tertuliano Xavier de Brito, no uso de suas atribuições legais, homologa a Empresa **INFOTRIZ COMERCIAL LTDA ME**, vencedora dos itens listados abaixo, do PREGÃO PRESENCIAL n.º 020/2014, para **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, COMPLEXO ONCOLÓGICO DO CEPON E FAHECE(SEDE).**

Com base nas informações deste processo, **HOMOLOGO** os itens abaixo deste Pregão Presencial, em favor da empresa abaixo com fundamento no Inciso XX do Artigo 4º, do Decreto n.º 10.520/2002 e autorizo as providências para a Autorização de Fornecimento, conforme as necessidades mensais.

EMPRESA		INFOTRIZ COMERCIAL LTDA ME				
ITEM	Código Bener	DESCRIÇÃO	MARCA	Quantidade Anual (Unidade)	Valor Unitário (em R\$)	Valor Total (em R\$)
14	6743	Abraçadeira Nylon Branco - 4,8 mm x 25 cm	WORKER	4.000	R\$ 0,16	R\$ 640,00
15	3541	Abraçadeira Plástica (tipo lacre)	KAZ	2.000	R\$ 0,09	R\$ 180,00
16	361	Almofada molha dedo (tipo pasta)	JAPAN	150	R\$ 1,23	R\$ 184,50
17	1756	Apontador de lápis em acrílico de mesa	KAZ	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00
18	4614	Apontador simples – pequeno	JOCAR	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00
19	362	Barbante de algodão	SÃO JOÃO	50	R\$ 2,86	R\$ 143,00
21	7027	Bobina Térmica– Modelo KPH 856 Bobina de 80 mm X 40 metros	MAXPRINT	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00
23	4516	Bobina para senha - Termo Sensível Bobina 56 mm X 40 m	MAXPRINT	400	R\$ 1,93	R\$ 772,00
25	18	Borracha bicolor	ZAP	24	R\$ 0,14	R\$ 3,36
26	15	Borracha branca	ZAP	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00
29	369	Caixa correspondência simples – Acrílico Fumê	WALEU	50	R\$ 8,71	R\$ 435,50
35	14	Caneta marca texto azul	JOCAR	400	R\$ 0,54	R\$ 216,00
56	479	Corretivo líquido a base de água 18 ml	ARTMAX	25	R\$ 0,56	R\$ 14,00



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57

CONTRATO DE GESTÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM", REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

58	480	Elástico em látex	MAMUTH	500	R\$ 1,43	R\$ 715,00
66	469	Capa para encadernação PVC – A4 – Preta -	USA	3.000	R\$ 0,16	R\$ 480,00
67	470	Capa para encadernação PVC – A4 – Transparente	USA	3.000	R\$ 0,14	R\$ 420,00
71	2618	Espiral para encadernação 14 mm – preto	USA	200	R\$ 0,08	R\$ 16,00
72	6491	Espiral para encadernação 17 mm – preto	USA	600	R\$ 0,10	R\$ 60,00
73	8362	Espiral para encadernação 20 mm – preto	USA	200	R\$ 0,13	R\$ 26,00
74	2894	Espiral para encadernação 23 mm – preto	USA	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00
81	350	Etiqueta auto-adesiva – 6187	INFORMS	30	R\$ 15,47	R\$ 464,10
84	723	Fita adesiva para empacotamento (Crepe) - 50 mm X 50 m,	FLAX	300	R\$ 4,55	R\$ 1.365,00
86	539	Fita adesiva transparente – 12 mm x 30m	EUROCELL	600	R\$ 0,42	R\$ 252,00
87	540	Fita adesiva transparente – 12 mm x 40 m.	FLAX	1.000	R\$ 0,52	R\$ 520,00
90	4615	Fita crepe - 9 mm X 50 m.	FLAX	200	R\$ 1,67	R\$ 334,00
94	548	Grampo 9/14	BACCHI	10	R\$ 10,02	R\$ 100,20
97	4269	Grampo encadernador 80 mm – Tipo trilho - material plástico,	KAZ	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
107	557	Papel carbono - com 100 folhas.	HARDCOPY	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
109	1395	Papel manilha tipo Kraft - Bobina medindo 60 cm x 80 m.	TRENTO	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
110	559	Papel máquina de calcular – Bobina 57 mm x 60 m.	ALLFORM	10	R\$ 2,76	R\$ 27,60
112	563	Papel vergê branco(A4) - Papel Vergê. Com 50 folhas.	OFFPAPER	100	R\$ 4,46	R\$ 446,00
113	571	Pasta A-Z – Lombo Largo	FRAMA	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
114	564	Pasta Catálogo com visor - Pasta catálogo, com 50 envelopes plásticos	DAC	250	R\$ 4,46	R\$ 1.115,00
117	568	Pasta Polionda 2 cm A4 - Tamanho 335 x 245 x 20 mm.	ALAPLAST	150	R\$ 1,24	R\$ 186,00
123	574	Percevejo Latonado - tamanho 10	JOCAR	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57

CONTRATO DE GESTÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM", REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

130	582	Pincel atômico – Azul	JAPAN	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
131	583	Pincel atômico – Preto	JAPAN	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
132	580	Pincel atômico – Verde	JAPAN	30	R\$ 0,66	R\$ 19,80
133	581	Pincel atômico – Vermelho	JAPAN	50	R\$ 0,66	R\$ 33,00
134	727	Prancheta em acrílico com prendedor em metal	WALEU	300	R\$ 5,33	R\$ 1.599,00
135	585	Porta lápis/clips em acrílico	WALEU	100	R\$ 4,45	R\$ 445,00
136	588	Régua plástica transparente - 30 cm	WALEU	250	R\$ 0,31	R\$ 77,50
142	642	Tinta para carimbo Azul	JAPAN	12	R\$ 1,17	R\$ 14,04
143	639	Tinta para carimbo Preto	JAPAN	12	R\$ 1,17	R\$ 14,04
144	6446	Tinta para carimbo Vermelho	JAPAN	12	R\$ 1,17	R\$ 14,04
Valor Total da Ata					R\$	15.173,18

Florianópolis, 17 de dezembro de 2014.


TERTULIANO XAVIER DE BRITO
PRESIDENTE